
2025 年 9 ⽉ 
お得意先各位 

ＤＮライティング株式会社 
 
 

マグネット使⽤製品に関する原材料供給情勢の改善について 
 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 

さて、以前ご案内させていただきましたネオジム磁⽯（レアアース）を使⽤した製品の供給状況につきま

して、このたび、安定供給の⽬処が⽴ちましたことをご報告申し上げます。 

これまで、中国によるレアアース製品の輸出規制の影響により、原材料の調達が困難な状況が続いており

ましたが、関係先との調整や調達ルートの⾒直し等により、ネオジム磁⽯の安定的な確保が可能な体制を整

えることができました。 

お得意先様には、⻑期間にわたりご不便・ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

今後も、より⼀層の安定供給と品質維持に努めてまいりますので、何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願

い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書⾯にてご報告申し上げます。 

敬具 

 
記 

対象商品 

LED モジュール      MU-LED  

LED モジュール      XC-LED2 

LED モジュール      MC-LED4 シリーズ/MCT-LED2 

チェーン LED モジュール  CHC-LED シリーズ 

                    以上 

                                                  


